

Teléfono: 3102438470 /
Celular: 3172609010 /

Kilómetros: 4248

Entregado por:

CODIGO	DESCRIPCIÓN	UND.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DTO.	VALOR
Intervención 1:						
	REALIZAR EL SERVICIO B CON PAQUETE PLUS-AIRE ACONDICIONADO, RESPECTO COMPROBAR-RENOVAR EL ELEMENTO DEL FILTRODE AIRE-DESMONTAR Y MONTAR 4 RUEDAS COMPLETAS-TEST BREVE REALIZAR-RENOVAR EL LIQUIDO DE FRENOS DEL SISTEMA DE FRENO-AIRLIFE-VALOR APROX MTO \$ 1800.000					
Mod 00115801	REALIZAR EL SERVICIO B CON PAQUETE PLUS	1,6	118.000,00	188.800,00	0,00	188.800,00
Mod 83123401	AIRE ACONDICIONADO, RESPECTO APOTENCIA FRIGORIFICA COMPROBAR	0,2	118.000,00	23.600,00	0,00	23.600,00
Mod 00116801	ADICIONALMENTE AL SERVICIO: RENOVAR EL ELEMENTO DEL FILTRODE AIRE	0,2	118.000,00	23.600,00	0,00	23.600,00
Mod 00118601	ADICIONALMENTE AL SERVICIO A: DESMONTAR Y MONTAR 4 RUEDAS COMPLETAS	0,5	118.000,00	59.000,00	0,00	59.000,00
Mod 54101101	TEST BREVE REALIZAR	0,2	118.000,00	23.600,00	0,00	23.600,00
Mod 00118801	ADICIONALMENTE AL SERVICIO: RENOVAR EL LIQUIDO DE FRENOS DEL SISTEMA DE FRENOS Y EL ACCIONAMIENTO DE LOS BLOQUEOS DEL DIFERENCIAL*	0,6	118.000,00	70.800,00	0,00	70.800,00
Rep K1200000042	ACEITE MOTOR MOBIL 1	7	32.781,00	229.467,00	0,00	229.467,00
Rep A6511800109	ELEMENTO FILTRO ACEITE	1	65.172,00	65.172,00	0,00	65.172,00
Rep A6510940104	ELEMENTO FILTRO AIRE	1	232.672,00	232.672,00	0,00	232.672,00
Rep K7711371252	LIQUIDO LAVAPARABRISAS CRISTAGRO	1	14.500,00	14.500,00	0,00	14.500,00
Rep A6510902852	FILTRO COMBUSTIBLE	1	601.983,00	601.983,00	0,00	601.983,00
Mod V124304	AIR LIFE	0	0,00	0,00	0,00	83.000,00
TOTAL INTERVENCIÓN 1						SIN IVA 1.616.194,00

Comentarios: CLIENTE SOLICITA MANTENIMIENTO TIPO B, CAMBIO LIQUIDO DE FRENOS, CAMBIO FILTRO DE COMBUSTIBLE
REALIZAR AIRLIFE. REVISAR BANDEJA BAUL NO CIERRA BIEN.

Mano de Obra	Materiales	Varios	Base imponible	IVA 19 %	Importe Total
472.400,00	1.143.794,00	0,00	1.616.194,00	307.077,00	1.923.271,00